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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, GAUNANČIŲ DARBO 

UŽMOKESTĮ IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETŲ IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, DARBO UŽMOKESČIO FONDO 

APSKAIČIAVIMO METODIKOS PATVIRTINIMO 

 

2003 m. kovo 3 d. Nr. 280 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo pakeitimo įstatymo 

įgyvendinimo įstatymo (Žin., 2002, Nr. 45-1709) 12 straipsnio 3 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Patvirtinti Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondų, darbo užmokesčio 

fondo apskaičiavimo metodiką (pridedama). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. Planuojant darbo užmokesčio fondą, lėšų valstybės tarnautojų ir darbuotojų, gaunančių 

darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (toliau 

vadinama – darbuotojai), priedams ir priemokoms mokėti skirtos sumos neturi viršyti: 

2.1.1. šio nutarimo 1 punkte nurodytos metodikos (toliau vadinama – metodika) 8.2 ir 8.3 

punktuose nurodytiems priedams mokėti – 20 procentų metodikos 6 punkte nustatyta tvarka 

apskaičiuotų lėšų valstybės tarnautojų pareiginėms algoms ir darbuotojų atlyginimams mokėti 

sumų; 

2.1.2. metodikos 9 punkte nurodytoms priemokoms mokėti – 5 procentų metodikos 6 punkte 

nustatyta tvarka apskaičiuotų lėšų valstybės tarnautojų pareiginėms algoms ir darbuotojų 

atlyginimams mokėti sumų. 

2.2. Valstybės institucijose ir įstaigose, kurių valstybės tarnautojų veiklą reglamentuoja 

statutai arba Lietuvos Respublikos diplomatinės tarnybos įstatymas (Žin., 1999, Nr. 7-140), 

valstybės tarnautojų priedams mokėti gali būti planuojama lėšų daugiau, negu nurodyta šio 

nutarimo 2.1.1 punkte. Valstybės institucijose ir įstaigose, kuriose pagal darbo grafiką valstybės 

tarnautojams arba darbuotojams nustatytas darbas švenčių dienomis ir nakties metu, taip pat kuriose 

yra valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių kenksmingomis, labai kenksmingomis arba 

pavojingomis darbo sąlygomis, valstybės tarnautojų ir darbuotojų priemokoms mokėti gali būti 

planuojama lėšų daugiau, negu nurodyta šio nutarimo 2.1.2 punkte. 

2.3. Apskaičiavus valstybės tarnautojų ir darbuotojų, gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, darbo užmokesčio fondą pagal metodiką, asignavimų darbo 

užmokesčiui suma į atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto projektą įtraukiama 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų išlaidoms dydžius, nustatytus 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintais Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto maksimalių asignavimų nustatymo bendraisiais principais, užtikrinant kitų išlaidų (ne 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=41021b60ef1c11e88568e724760eeafa
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1C84D7437A32
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8C46EE8DC023
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.46EF9E1D52E9
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darbo užmokesčio) finansavimą. Kai pagal metodiką apskaičiuotas darbo užmokesčio fondas 

mažesnis už einamųjų metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžete valstybės institucijai arba 

įstaigai patvirtintus asignavimus darbo užmokesčiui, asignavimų darbo užmokesčiui suma į 

atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto projektą įtraukiama atsižvelgiant į 

einamaisiais metais valstybės institucijoje arba įstaigoje valstybės tarnautojams ir darbuotojams 

nustatytas darbo apmokėjimo sąlygas, jeigu Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto maksimalių 

asignavimų nustatymo bendrieji principai nenustato ko kita.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 949, 2004-08-11, Žin., 2004, Nr. 128-4597 (2004-08-17), i. k. 1041100NUTA00000949 

 

2.4. Planuojant valstybės tarnautojų ir darbuotojų, gaunančių darbo užmokestį iš 

savivaldybių biudžetų, darbo užmokesčio fondą, lėšų metodikos 8.2 ir 8.3 punktuose nurodytiems 

priedams ir 9 punkte nurodytoms priemokoms mokėti dydžius nustato savivaldybių vykdomosios 

institucijos, atsižvelgdamos į planuojamų išlaidų finansavimo iš savivaldybių biudžetų galimybes. 

2.5. Apskaičiavus valstybės tarnautojų ir darbuotojų, gaunančių darbo užmokestį iš 

savivaldybių biudžetų, darbo užmokesčio fondą pagal metodiką, savivaldybių vykdomosios 

institucijos asignavimų darbo užmokesčiui sumas į atitinkamų metų savivaldybių biudžetų projektus 

įtraukia atsižvelgdamos į planuojamų išlaidų finansavimo iš savivaldybių biudžetų galimybes.  

3. Metodika pradedama taikyti rengiant 2004 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 

savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondų biudžetų projektus. 

 

 

 

L. E. MINISTRO PIRMININKO PAREIGAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

L. E. FINANSŲ MINISTRO PAREIGAS DALIA GRYBAUSKAITĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.21A73FF2948E
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PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2003 m. kovo 3 d. nutarimu  

Nr. 280 

 

VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETŲ IR 

VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, DARBO UŽMOKESČIO FONDO APSKAIČIAVIMO 

METODIKA 

 

1. Ši metodika reglamentuoja institucijų ir įstaigų valstybės tarnautojų ir dirbančių pagal 

darbo sutartis darbuotojų, gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 

savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondų (toliau vadinama – darbuotojai), lėšų darbo 

užmokesčiui poreikio, planuojamo rengiant atitinkamo laikotarpio Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondų biudžetų projektus, apskaičiavimą. 

2. Ši metodika taikoma visoms valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms (toliau 

vadinama – įstaigos), kuriose darbo užmokestis valstybės tarnautojams ir darbuotojams mokamas iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondų lėšų.  

3. Įstaigos valstybės tarnautojų ir darbuotojų darbo užmokesčio fondas apskaičiuojamas 

atsižvelgiant į: 

3.1. teisės aktuose nustatytas valstybės tarnautojų pareigybių kategorijas, pareiginių algų 

koeficientus, darbuotojų atlyginimų ir valandinių atlygių koeficientus; 

3.2. įstaigos valstybės tarnautojų ir darbuotojų skaičių;  

3.3. vidutinį vieno darbuotojo darbo valandų skaičių per mėnesį (kai darbuotojų darbas 

apmokamas taikant koeficientus, kurių pagrindu imamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

patvirtintas bazinis valandinis atlygis); 

3.4. Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintą bazinį dydį, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

patvirtintus bazinę mėnesinę algą ir bazinį valandinį atlygį;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1095, 2006-10-31, Žin., 2006, Nr. 118-4493 (2006-11-04), i. k. 1061100NUTA00001095 

 

3.5. faktinius duomenis apie skaičiavimo metu įstaigoje dirbančių valstybės tarnautojų 

tarnybos Lietuvos valstybei stažą; 

3.6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės (valstybės įstaigoms) arba savivaldybės 

vykdomosios institucijos (savivaldybės įstaigoms) nustatytus lėšų valstybės tarnautojų ir darbuotojų 

priedams ir priemokoms mokėti dydžius. 

4. Valstybės tarnautojų ir darbuotojų skaičius, pagal kurį skaičiuojamas darbo užmokesčio 

fondas, negali viršyti skaičiavimo metu Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 

1999, Nr. 66-2130; 2002, Nr. 45-1708) 8 straipsnio 5 dalyje (arba kitų įstaigos veiklą 

reglamentuojančių teisės aktų) nustatyta tvarka patvirtinto įstaigos valstybės tarnautojų pareigybių 

ir darbuotojų  skaičiaus. Jeigu laikotarpiu, kuriam skaičiuojamas darbo užmokesčio fondas, 

įstatymuose arba kituose teisės aktuose įstaigai priskirtoms naujoms funkcijoms atlikti planuojamas 

didesnis už patvirtintąjį valstybės tarnautojų ir darbuotojų skaičius, darbo užmokesčio fondas šiems 

valstybės tarnautojams ir darbuotojams skaičiuojamas pagal numatomą jų skaičių.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1095, 2006-10-31, Žin., 2006, Nr. 118-4493 (2006-11-04), i. k. 1061100NUTA00001095 

 

5. Įstaigos valstybės tarnautojų ir darbuotojų darbo užmokesčio fondą sudaro šios lėšos: 

5.1. valstybės tarnautojų pareiginėms algoms ir darbuotojų atlyginimams mokėti; 

5.2. valstybės tarnautojų ir darbuotojų priedams ir priemokoms mokėti; 
5.3. Neteko galios nuo 2004-08-18 

Punkto naikinimas: 

Nr. 949, 2004-08-11, Žin. 2004, Nr. 128-4597 (2004-08-17), i. k. 1041100NUTA00000949 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.72D29F2BC627
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D3ED3792F52B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5603BD9D8D74
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.72D29F2BC627
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.21A73FF2948E
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5.4. Neteko galios nuo 2004-08-18 

Punkto naikinimas: 

Nr. 949, 2004-08-11, Žin. 2004, Nr. 128-4597 (2004-08-17), i. k. 1041100NUTA00000949 

 

6. Įstaigos vieno mėnesio lėšos valstybės tarnautojų pareiginėms algoms ir darbuotojų 

atlyginimams mokėti nustatomos taip: 

6.1. lėšų valstybės tarnautojų pareiginėms algoms mokėti suma (eurais) vienam mėnesiui 

apskaičiuojama sudėjus lėšų valstybės tarnautojų pareiginėms algoms mokėti sumas, apskaičiuotas 

pagal kiekvieną pareigybę. Lėšų tos pačios pareigybės valstybės tarnautojų pareiginėms algoms 

mokėti suma (avt) apskaičiuojama: 

6.1.1. įstaigose, kurios Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintame Seimo, Seimo 

kanceliarijos ir Seimui atskaitingų institucijų, Respublikos Prezidento institucijos ir Respublikos 

Prezidentui atskaitingų institucijų, Nacionalinės teismų administracijos, teismų, prokuratūros bei 

savivaldybių institucijų ir įstaigų sąraše pagal grupes priskirtos I–V grupėms, ir įstaigose, kurios 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintame valstybės institucijų ir įstaigų sąraše pagal grupes 

priskirtos I ir II grupėms, – prie Lietuvos Respublikos teisės aktų tai pareigybei nustatyto 

minimalios pareigybės kategorijos pareiginės algos koeficiento (kmin) pridėjus maksimalios 

pareigybės kategorijos pareiginės algos koeficiento (kmaks) ir minimalios pareigybės kategorijos 

pareiginės algos koeficiento (kmin) skirtumą, padaugintą iš 0,7, ir gautą sumą (įstaigos vadovui – 

jam nustatytos pareigybės kategorijos pareiginės algos koeficientą) padauginus iš tos pareigybės 

valstybės tarnautojų skaičiaus (evt) ir Lietuvos Respublikos Seimo patvirtinto bazinio dydžio (BD): 

avt [kmin 0,7 (kmaks - kmin)] evt BD;  

6.1.2. kitose įstaigose – Lietuvos Respublikos teisės aktų tai pareigybei nustatytų minimalios 

pareigybės kategorijos pareiginės algos koeficiento (kmin) ir maksimalios pareigybės kategorijos 

pareiginės algos koeficiento (kmaks) sumą padalijus iš 2 ir gautą pareiginių algų koeficientų 

aritmetinį vidurkį (įstaigos vadovui – jam nustatytos pareigybės kategorijos pareiginės algos 

koeficientą) padauginus iš tos pareigybės valstybės tarnautojų skaičiaus (evt) ir Lietuvos 

Respublikos Seimo patvirtinto bazinio dydžio (BD): 

avt (kmin kmaks) 2 evt BD;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1361, 2014-12-03, paskelbta TAR 2014-12-08, i. k. 2014-19139 

 

6.2. lėšų darbuotojų atlyginimams mokėti suma (eurais) vienam mėnesiui apskaičiuojama:  

6.2.1. kai darbuotojų darbas apmokamas taikant koeficientus, kurių pagrindu imama 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinta bazinė mėnesinė alga, – sudėjus lėšų darbuotojų 

atlyginimams mokėti sumas, apskaičiuotas pagal kiekvienas pareigas. Lėšų tų pačių pareigų 

darbuotojų atlyginimams mokėti suma (adm) apskaičiuojama Lietuvos Respublikos teisės aktų toms 

pareigoms nustatytų minimalaus atlyginimo koeficiento (kmin) ir maksimalaus atlyginimo 

koeficiento (kmaks) sumą padalijus iš 2 ir gautą atlyginimų koeficientų aritmetinį vidurkį (įstaigos 

vadovui – jam nustatytą atlyginimo koeficientą) padauginus iš tų pareigų darbuotojų skaičiaus 

(edm) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintos bazinės mėnesinės algos (BMA): 

adm (kmin kmaks) 2 edm BMA; 

6.2.2. kai darbuotojų darbas apmokamas taikant koeficientus, kurių pagrindu imamas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintas bazinis valandinis atlygis, – sudėjus lėšų darbuotojų 

atlyginimams mokėti sumas, apskaičiuotas pagal kiekvieną valandinio atlygio koeficientą. Lėšų 

darbuotojų, kuriems taikomas tas pats valandinio atlygio koeficientas, atlyginimams mokėti suma 

(adv) apskaičiuojama valandinio atlygio koeficientą (kval.) padauginus iš darbuotojų, kuriems 

taikomas tas koeficientas, skaičiaus (edv), darbo valandų skaičiaus, vidutiniškai tenkančio vienam 

darbuotojui per mėnesį (h), ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinto bazinio valandinio 

atlygio (BVA): 

adv kval. edv h BVA. 
Punkto pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.21A73FF2948E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d376e6c07edb11e4bc68a1493830b8b9
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Nr. 1361, 2014-12-03, paskelbta TAR 2014-12-08, i. k. 2014-19139 

 

7. Įstaigos lėšos valstybės tarnautojų pareiginėms algoms ir darbuotojų atlyginimams mokėti 

visam laikotarpiui, kuriam skaičiuojamas darbo užmokesčio fondas, nustatomos įstaigos vieno 

mėnesio lėšų valstybės tarnautojų pareiginėms algoms ir darbuotojų atlyginimams mokėti sumą 

padauginus iš to laikotarpio mėnesių skaičiaus. 

8. Įstaigos lėšos valstybės tarnautojų ir darbuotojų priedams mokėti nustatomos taip: 

8.1. lėšos Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 25 straipsnio 1 dalies 1 punkte 

nustatytiems valstybės tarnautojų priedams už tarnybos Lietuvos valstybei stažą mokėti nustatomos 

pagal turimus faktinius duomenis apie skaičiavimo metu įstaigoje dirbančių valstybės tarnautojų 

tarnybos Lietuvos valstybei stažą laikotarpį, kuriam skaičiuojamas darbo užmokesčio fondas, o 

skaičiavimo metu neužimtoms valstybės tarnautojų pareigybėms, į kurias numatoma priimti 

valstybės tarnautojų, – pagal vidutinį dirbantiems valstybės tarnautojams apskaičiuotą šio priedo 

dydį;  

8.2. lėšos Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 25 straipsnio 1 dalies 2, 3 ir 4 

punktuose nustatytiems valstybės tarnautojų priedams mokėti apskaičiuojamos pagal Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės (valstybės įstaigoms) arba savivaldybės vykdomosios institucijos 

(savivaldybės įstaigoms) nustatytą lėšų šiems priedams mokėti dydį (lėšų valstybės tarnautojų 

pareiginėms algoms mokėti sumos, apskaičiuotos šios metodikos 6.1 punkte nustatyta tvarka, 

procentais); 

8.3. lėšos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 „Dėl 

biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ (Žin., 1993, 

Nr. 28-655; 1997, Nr. 33-834; 1998, Nr. 37-977; 2002, Nr. 113-5056) 5 punkte nustatytiems 

darbuotojų priedams mokėti apskaičiuojamos pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės (valstybės 

įstaigoms) arba savivaldybės vykdomosios institucijos (savivaldybės įstaigoms) nustatytą lėšų 

šiems priedams mokėti dydį (lėšų darbuotojų atlyginimams mokėti sumos, apskaičiuotos šios 

metodikos 6.2 punkte nustatyta tvarka, procentais). 

9. Įstaigos lėšos valstybės tarnautojų ir darbuotojų priemokoms mokėti nustatomos taip: 

9.1. lėšos Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 26 straipsnio 1 dalyje 

nustatytoms valstybės tarnautojų priemokoms mokėti apskaičiuojamos pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės (valstybės įstaigoms) arba savivaldybės vykdomosios institucijos (savivaldybės 

įstaigoms) nustatytą lėšų šioms priemokoms mokėti dydį (lėšų valstybės tarnautojų pareiginėms 

algoms mokėti sumos, apskaičiuotos šios metodikos 6.1 punkte nustatyta tvarka, procentais); 

9.2. lėšos Lietuvos Respublikos darbo kodekso (Žin., 2002, Nr. 64-2569) 192, 193, 194 

straipsniuose ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 5.2 punkte 

nustatytoms darbuotojų priemokoms mokėti apskaičiuojamos pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės (valstybės įstaigoms) arba savivaldybės vykdomosios institucijos (savivaldybės 

įstaigoms) nustatytą lėšų šioms priemokoms mokėti dydį (lėšų darbuotojų atlyginimams mokėti 

sumos, apskaičiuotos šios metodikos 6.2 punkte nustatyta tvarka, procentais). 
10. Neteko galios nuo 2004-08-18 

Punkto naikinimas: 

Nr. 949, 2004-08-11, Žin. 2004, Nr. 128-4597 (2004-08-17), i. k. 1041100NUTA00000949 

 
11. Neteko galios nuo 2004-08-18 

Punkto naikinimas: 

Nr. 949, 2004-08-11, Žin. 2004, Nr. 128-4597 (2004-08-17), i. k. 1041100NUTA00000949 

 

______________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d376e6c07edb11e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.35316D588106
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A29913C2F41D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1CCE86FA9A4F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A7531CDAE174
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.31185A622C9F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.21A73FF2948E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.21A73FF2948E
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Nr. 949, 2004-08-11, Žin., 2004, Nr. 128-4597 (2004-08-17), i. k. 1041100NUTA00000949 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 919 ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2003 m. kovo 3 d. nutarimo Nr. 280 pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1095, 2006-10-31, Žin., 2006, Nr. 118-4493 (2006-11-04), i. k. 1061100NUTA00001095 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. kovo 3 d. nutarimo Nr. 280 "Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų 
fondų, darbo užmokesčio fondo apskaičiavimo metodikos patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 355, 2008-04-17, Žin., 2008, Nr. 48-1782 (2008-04-26), i. k. 1081100NUTA00000355 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. kovo 3 d. nutarimo Nr. 280 "Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų 

fondų, darbo užmokesčio fondo apskaičiavimo metodikos patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1361, 2014-12-03, paskelbta TAR 2014-12-08, i. k. 2014-19139 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. kovo 3 d. nutarimo Nr. 280 „Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų 

fondų, darbo užmokesčio fondo apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.21A73FF2948E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.72D29F2BC627
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7C6C670A0656
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d376e6c07edb11e4bc68a1493830b8b9

